
 109學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 2 2 31 31
98.01～99 0 2 0 31
97.01～98 12 14 37 68
96.01～97 0 14 0 68
95.01～96 42 56 55 123
94.01～95 0 56 0 123
93.01～94 67 123 64 187
92.01～93 0 123 0 187
91.01～92 126 249 71 258
90.01～91 0 249 0 258
89.01～90 181 430 73 331
88.01～89 0 430 0 331
87.01～88 203 633 59 390
86.01～87 0 633 0 390
85.01～86 255 888 70 460
84.01～85 0 888 0 460
83.01～84 316 1,204 87 547
82.01～83 0 1,204 0 547
81.01～82 328 1,532 74 621
80.01～81 0 1,532 0 621
79.01～80 393 1,925 91 712
78.01～79 0 1,925 0 712
77.01～78 404 2,329 85 797
76.01～77 0 2,329 0 797
75.01～76 393 2,722 92 889
74.01～75 0 2,722 0 889
73.01～74 382 3,104 71 960
72.01～73 0 3,104 0 960
71.01～72 387 3,491 77 1,037
70.01～71 0 3,491 0 1,037
69.01～70 381 3,872 88 1,125
68.01～69 0 3,872 0 1,125
67.01～68 400 4,272 92 1,217
66.01～67 0 4,272 0 1,217
65.01～66 330 4,602 92 1,309
64.01～65 0 4,602 0 1,309
63.01～64 362 4,964 89 1,398
62.01～63 0 4,964 0 1,398
61.01～62 325 5,289 84 1,482
60.01～61 0 5,289 0 1,482
59.01～60 324 5,613 113 1,595
58.01～59 0 5,613 0 1,595
57.01～58 267 5,880 102 1,697

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

56.01～57 0 5,880 0 1,697
55.01～56 266 6,146 122 1,819
54.01～55 0 6,146 0 1,819
53.01～54 193 6,339 139 1,958
52.01～53 0 6,339 0 1,958
51.01～52 191 6,530 171 2,129
50.01～51 0 6,530 0 2,129
49.01～50 175 6,705 179 2,308
48.01～49 0 6,705 0 2,308
47.01～48 134 6,839 193 2,501
46.01～47 0 6,839 0 2,501
45.01～46 116 6,955 223 2,724
44.01～45 0 6,955 1 2,725
43.01～44 124 7,079 255 2,980
42.01～43 0 7,079 0 2,980
41.01～42 122 7,201 312 3,292
40.01～41 0 7,201 0 3,292
39.01～40 83 7,284 336 3,628
38.01～39 0 7,284 0 3,628
37.01～38 59 7,343 397 4,025
36.01～37 0 7,343 0 4,025
35.01～36 61 7,404 401 4,426
34.01～35 0 7,404 0 4,426
33.01～34 29 7,433 456 4,882
32.01～33 0 7,433 0 4,882
31.01～32 41 7,474 464 5,346
30.01～31 0 7,474 0 5,346
29.01～30 23 7,497 452 5,798
28.01～29 0 7,497 0 5,798
27.01～28 21 7,518 465 6,263
26.01～27 0 7,518 0 6,263
25.01～26 18 7,536 413 6,676
24.01～25 0 7,536 0 6,676
23.01～24 10 7,546 303 6,979
22.01～23 0 7,546 1 6,980
21.01～22 8 7,554 253 7,233
20.01～21 0 7,554 0 7,233
19.01～20 8 7,562 150 7,383
18.01～19 0 7,562 0 7,383
17.01～18 1 7,563 104 7,487
16.01～17 0 7,563 1 7,488
15.01～16 0 7,563 42 7,530
14.01～15 0 7,563 0 7,530

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

13.01～14 0 7,563 16 7,546
12.01～13 0 7,563 0 7,546
11.01～12 0 7,563 6 7,552
10.01～11 0 7,563 0 7,552
9.01～10 0 7,563 7 7,559
8.01～9 0 7,563 0 7,559
7.01～8 0 7,563 1 7,560
6.01～7 0 7,563 0 7,560
5.01～6 0 7,563 0 7,560
4.01～5 0 7,563 0 7,560
3.01～4 0 7,563 0 7,560
2.01～3 0 7,563 0 7,560
1.01～2 0 7,563 0 7,560
0.01～1 0 7,563 0 7,560

0 398 7,961 401 7,961
平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數

頂標 (第88百分

位數考生成績)
6,657 84 6,653 74

前標 (第75百分

位數考生成績)
5,673 80 5,670 54

均標 (第50百分

位數考生成績)
3,782 70 3,780 38

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,891 58 1,890 30

底標 (第12百分

位數考生成績)
908 50 908 26

68.0079 44.312
14.739 20.0396
7,564 7,560

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


